עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

קיי-ואר 50, 100 משאף אוטוהלר

אינו מכיל CFC

קיי-ואר 50 קיי-ואר 100
משאף אוטוהלר אינו מכיל CFC משאף אוטוהלר אינו מכיל CFC
הרכב
כל מנה משחררת: כל מנה משחררת:
Beclometasone dipropionate 50 mcg Beclometasone dipropionate 100 mcg
רשימת החומרים הבלתי פעילים בתכשיר ראה סעיף 6 - "מידע נוסף".